2 0 2 0 年 （ 令 和 2 年 ） 5 月

保護者・地域の皆様へ

福 山 市 立 坪 生 小 学 校

校 長  樋 上  浩 子

坪生小学校創立 150 周年記念事業について（お知らせ）

保護者，地域の皆様には平素より坪生小学校教育へのご理解，ご協力誠にありがと

うございます。

坪生小学校は 2021 年度（令和 3年度）に創立 150 周年を迎えます。これから，150

周年を迎えるにあたり，学校と PTAとで連携をしながら記念事業について準備を進め

ていきたいと考えております。

記念事業の内容等につきましては，児童，保護者，地域の皆様からもアイデアをい

ただきながら進めていきます。

今後，「学校だより」「学校ホームページ」などで随時お伝えしていきますので，ど

うぞよろしくお願いします。